
Zarządzenie Nr 156/2013 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Czarnotkach. 

 

Na podstawie art. 38, ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje Panią Katarzynę Gorzelanną z dniem 31 sierpnia 2013 r., ze stanowiska 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Czarnotkach. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. B. S. 

 


